附件2：
武汉住房公积金网上缴存委托收款协议
协议编号：
甲方：    （缴存单位）
乙方：武汉住房公积金管理中心
经甲、乙双方协商同意，签订武汉住房公积金网上缴存委托收款协议书并共同遵守以下条款：
第一条  本协议适用于通过武汉住房公积金网上业务平台采用委托收款结算方式缴存职工住房公积金。
第二条   甲乙双方承诺遵守《住房公积金管理条例》、《中华人民共和国合同法》和其他有关法律、法规、规章以及住房公积金汇补缴业务的相关规定。
第三条  本协议中乙方的委托收款银行与甲方的付款银行为同一商业银行（以下统称委托收款银行）。
第四条 甲方同意在乙方提供的住房公积金网上业务平台办理职工住房公积金汇补缴业务并且选择委托收款方式结算资金时，自主选择下列付款账户之一作为付款账户。付款账户名称为：

1、付款账号：                  付款银行：
2、付款账号：                  付款银行：
3、付款账号：                  付款银行：
第五条  甲方提交电子支付指令给乙方，授权付款银行按照乙方提交的指令从甲方付款账户扣款并划转到甲方在乙方开立的住房公积金账户内，甲方住房公积金账号为         ，住房公积金账户名称为                          。甲方对该电子支付指令负责并不得变更或撤销。
第六条 甲方同意委托收款银行依据《武汉住房公积金管理中心委托代收住房公积金款项协议书》，按照乙方转发的委托收款指令，实时在甲方指定的付款账户进行扣款。
第七条 乙方在收到委托收款银行扣款成功信息后，实时办理甲方住房公积金汇补缴入账分配，将资金分配到甲方指定的职工个人住房公积金账户，记账时间以乙方网上业务系统处理时间为准。乙方应将委托收款的结果通过网上业务平台反馈给甲方。
第八条 甲方支付成功后，由委托收款银行向甲方提供有效的住房公积金委托收款回单。
第9条 甲方应保证提供给乙方扣划的付款账户是本单位的银行账户，并保证在本协议项下登记的付款账户真实有效，因非本单位银行账户产生的资金扣划风险或因甲方提供的付款账户信息有误、账户余额不足、销户、冻结、未授权等原因致使委托收款错误、失败，从而导致住房公积金汇补缴不成功的，责任由甲方承担。
第10条 因甲方提供付款账户信息有误或提供虚假账户信息，导致第三人账户资金损失的，责任由甲方承担。乙方因此代甲方向第三人承担责任的，保留向甲方追偿的权利。
第十一条  因地震、台风、水灾、火灾、战争及其他不可抗力因素导致的甲方损失，乙方不承担任何赔偿责任。
第十二条  因乙方不可预测或无法控制的系统故障、设备故障、通讯故障、停电等突发事故，给甲方造成的损失，乙方不承担任何赔偿责任。
第十三条 本协议项下产生的一切纠纷，双方同意由乙方所在地法院管辖。
第十四条 本协议自签订之日起生效，在甲方未办理银行委托收款业务取消手续前，本协议有效。本协议书壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具同等效力。
甲方经办人：                    经办人身份证号：
甲方联系电话：                  甲方通信地址：

甲方（签章）：                   乙方（签章）：

法人代表（签字）：               法人代表（签字）：
[bookmark: _GoBack]